
令和　　年　　月　　日

コメントをまとめる際の氏名の記載について（どちらかを選んでください。）

Fax ：03-3993-6512
e-mail：jinkendanjo@city.nerima.tokyo.jp

送付期限 令和４年３月10日（木）までにお願いします。

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　

第20期任期満了にあたって

送付先 人権・男女共同参画課

コメントなど

事務局（人権・男女共同参画課）より
　第20期練馬区男女共同参画推進懇談会委員の皆様には、「第４次練馬区男女共同参画計画
評価報告書」の作成をはじめ、区の男女共同参画施策に様々な形でご尽力を賜り、誠にありがとう
ございました。
　今回会議は、第20期最終回となります。新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、お顔が見
える形でお話を伺うことはかないませんでしたが、第20期を振り返ってコメントを頂ければと存じ
ます。
　頂いたコメント等については、後日、まとめたうえで委員の皆様に送付させていただきます。

（　　　　記載しても支障ない　　　・　　　無記名を望む　　　　）

資料４

mailto:jinkendanjo@city.nerima.tokyo.jp

